御取引先各位

 拝啓 師走の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、弊社では冬季の休業日を下記の通りとさせていただきますので、

何卒宜しくお願い致します。

敬具
記

       １２月２８日（土）～１月５日（日） 年末年始休み

   最終営業日 １２月２７日（金）午前中のみ

   営業開始日  １月 ６日（月）午前中のみ

             ７日（火）より通常営業

年内出荷の部品のご注文は

１２月２５日（水）１２：００までとさせていただきます。

※在庫状況・納入先により、難しい場合がございます。

2024 年 12 月吉日

株式会社 四葉機械製作所
〒363-0002 埼玉県桶川市赤堀 2-15-8

TEL：048-728-4100

FAX：048-729-2400